Совет депутатов муниципального образования - Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района  Рязанской области

                                                               (  третьего  созыва)

                                                  РЕШЕНИЕ

 17 декабря 2018 г                                                                                                              № 190
                                                               д.Новая Деревня

    О внесении изменений в Решение Совета депутатов Новодеревенского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области « О бюджете Новодеревенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 29.12.2017 г. № 158 (в редакции от 28.03.2018г. № 166; от 28.08.2018г. № 179)

           Рассмотрев Представление администрации Новодеревенского сельского поселения о внесении изменений в Решение Совета депутатов Новодеревенского сельского поселения Касимовского муниципального района Рязанской области " О бюджете Новодеревенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 29.12.2017 г. № 158 (в редакции от 28.03.2018г. № 166; от 28.08.2018г. № 179), на основании Бюджетного кодекса РФ, Устава Новодеревенского сельского поселения, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования - Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области «О бюджете Новодеревенского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» от 29.12.2017 г. № 158 (в редакции от 28.03.2018г. № 166; от 28.08.2018г. № 179) следующие  дополнения
2.В Приложении № 3 « Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Новодеревенского сельского поселения, а так же закрепляемые за ними  доходы  бюджета Новодеревенского сельского поселения»
дополнить кодом бюджетной классификации
	Код бюджетной классификации

Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета Новодеревенского сельского поселения, а также закрепляемых за ним доходов бюджета Новодеревенского сельского поселения

	Код главного администратора доходов
	Код доходов бюджета
Новодеревенского сельского поселения

	                  814
	1 14 02053 10 0000 440
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а так же имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу

3.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию)
4.Направить настоящее решение Главе муниципального образования-
  Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального района

Рязанской области для подписания и обнародования
Председатель Совета депутатов муниципального образования -
Новодеревенское сельское поселение Касимовского муниципального
Района Рязанской области                                                                                   О.А.Бороненко
Глава муниципального образования –

Новодеревенское сельское поселение Касимовского

Муниципального района Рязанской области                                                    О.А.Бороненко